
                    
                              Z a r z ą d z e n i e   Nr  42/2015
                                 Wójta Gminy Morzeszczyn
                                   z dnia  14 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji do Spraw Referendum  w gminie 
Morzeszczyn dla przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym 
zarządzonym na dzień 6 września 2015.

    Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 318) zarządza się, co następuje :
 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym 
zarządzonym na dzień 6 września  2015 roku powołuje się w gminie Morzeszczyn 
obwodowe komisje do spraw referendum  w składach określonych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
Piotr Laniecki

¹ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2001 r Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 
poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 
2012 r. poz. 849, 951, 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072.



Załącznik do Zarządzenia Nr 42/ 2015
Wójta Gminy Morzeszczyn 
z dnia  14 sierpnia 2015 r. 

SKŁAD
Obwodowych Komisji do Spraw Referendum powołanych w gminie Morzeszczyn 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce
zamieszkania

Nazwa podmiotu dokonującego
zgłoszenia członka komisji 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum   w obwodzie głosowania Nr 1 
w Morzeszczynie

1 Ejankowska Maria Ewa Królów Las Polskie Stronnictwo Ludowe

2
Szczeblewska Aleksandra 
Katarzyna

Morzeszczyn
Fundacja im. J.Madisona Centrum 
Rozwoju Demokracji-
Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

3  Czecholińska Katarzyna Dzierżążno
Spośród osób uprawnionych do 
udziału w referendum

4  Kruszewska Anna Morzeszczyn 
Spośród osób uprawnionych do 
udziału w referendum

5  Olech Małgorzata Morzeszczyn Osoba wskazana przez Wójta Gminy

Obwodowa Komisja  do Spraw Referendum  w obwodzie głosowania Nr 2 
w Nowej Cerkwi

1  Mirela Katarzyna Rolnik Nowa Cerkiew Polskie Stronnictwo Ludowe

2  Magdalena Brodnicka Nowa Cerkiew
Fundacja im. J.Madisona Centrum 
Rozwoju Demokracji-
Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

3  Helena  Józefa  Świątkowska Nowa Cerkiew
Spośród osób uprawnionych do 
udziału w referendum

4  Hanna Lompert Morzeszczyn 
Spośród osób uprawnionych do 
udziału w referendum

5  Marek Szlagowski Morzeszczyn Osoba wskazana przez Wójta Gminy

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum w obwodzie głosowania Nr 3 
w Lipiej Górze

1  Anna Kozina Bielsk Polskie Stronnictwo Ludowe

2  Marzena Podwalska Lipia Góra
Fundacja im. J.Madisona Centrum 
Rozwoju Demokracji-
Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

3  Justyna Kalitowska Kierwałd
Spośród osób uprawnionych do 
udziału w referendum

4  Agnieszka Magdalena Ośka Lipia Góra
Spośród osób uprawnionych do 
udziału w referendum

5  Jędrusik Anna Morzeszczyn  Osoba wskazana przez Wójta Gminy


